[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ  ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ШУЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                       от 22 мая 2014 года

 № 104
О награждении

Почетным знаком

«За заслуги перед городом»

Заслушав информацию Главы городского округа Шуя Т.Ю.Алексеевой, на основании Устава городского округа Шуя, в соответствии с Положением о Почетном знаке «За заслуги перед городом», принятым решением городской Думы городского округа Шуя № 111 от 30.08.2012 г., рекомендациями Комиссии по наградам при Главе городского округа Шуя, городская Дума
Р Е Ш И Л А:

1. За популяризацию города в региональном и всероссийском аспекте наградить Почетным знаком «За заслуги перед городом» Дорофееву Лидию Михайловну.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

  Т.Ю.АЛЕКСЕЕВА
_______________ 2014г.